ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О подготовке и проведении

мероприятия для жителей
муниципального округа Ростокино
«День призывника в Ростокине»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2006 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино и Программой проведения праздничных мероприятий для жителей муниципального округа Ростокино на 2014 год, утвержденной решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 15 октября 2013 года № 14/9 (в редакции от 10 июня 2014 года):

1. Организовать мероприятие для жителей муниципального округа Ростокино «День призывника в Ростокине» 13 ноября 2014 года.

2. Утвердить План организации и проведения мероприятия «День призывника в Ростокине» (приложение).
3. Просить руководителей образовательных учреждений района Ростокино обеспечить участие учащихся 10-11 классов в мероприятии «День призывника в Ростокине».
4. Пригласить на мероприятие ветеранов Великой Отечественной ворйны 1941-45 гг. и ветеранов военной службы.
5. Редакции газеты «Ростокинская панорама» обеспечить освещение проведения мероприятия.
6. Главному бухгалтеру – заведующему сектором администрации муниципального округа Ростокино Чернышевой Н.Н. обеспечить выделение финансовых средств на проведение мероприятия в соответствии с муниципальным контрактом.
7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Ростокино Петрову Е.В.
Глава администрации

муниципального округа Ростокино

Е.В.Петрова
                                                                                             Приложение

                                                            к распоряжению   администрации

муниципального округа Ростокино

  от _________2014 г.  № ___________
П Л А Н

организации и проведения мероприятия
«День призывника в Ростокине» 13 ноября 2014 года
	№

пп
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	Общее руководство за подготовкой и проведением мероприятия

	Октябрь-ноябрь 2014
	Петрова Е.В.

	2.
	Организация проведения мероприятия в соответствии с муниципальным контрактом.

Продолжительность торжественной части и программы – 1,5часа

	Октябрь-ноябрь 2014 г.
	Елизарова Т.М.

Черныщева Н.Н.

	3.
	Согласование сценария мероприятия с победителем конкурса по организации мероприятия.
	До 31 октября 2014 г.
	Елизарова Т.М.

	4.
	Подготовить и направить необходимые обращения руководителям образовательных учреждений района Ростокино об участии учеников 10-11 классов в мероприятии.
	До 31 октября 2014 года
	Елизарова Т.М.
Пенья Бланко И.Х.

Бойко А.В.

	5.
	Подготовка открытия мероприятия:

- выступление главы муниципального округа Ростокино Матвеенковой Л.В.,

- выступление председателя призывной комиссии МО Ростокино Петровой Е.В.,

- выступление ветерана Великой Отечественной войны,

- выступление ростокинцев - ветеранов военной службы о военной службе.

Организация вручения цветов выступающим ветеранам ВОВ и военной службы (в соответствии со сценарием).
	До 10 ноября 2014 г.
	Елизарова Т.М.

Бойко А.В.

	6.
	Направление приглашений на мероприятие (список по согласованию)
	До 10 ноября 2014 г.
	Елизарова Т.М.

Бойко А.В.

	7.
	Организация чайного столика для ветеранов Великой Отечественной войны в соответствии с муниципальным контрактом
	13 ноября 2014 г.
	Победитель конкурса по организации мероприятия

Бойко А.В.

Чернышева Н.Н.

	8.
	Фотосъемка
	13 ноября 2014 г.
	Елизарова Т.М.

Бойко А.В.

Редакция газеты «Ростокинская панорама»

	9.
	Оформление финансовых документов в соответствии с муниципальным контрактом.
	Сентябрь-октябрь 2014 г.
	Чернышева Н.Н.

	10.
	Контроль за публикацией информации о проведении мероприятия «День призывника в Ростокине» в газете «Ростокинская панорама»
	Декабрь 2014 г.
	Елизарова Т.М.

	11.
	Подготовка и организация вручения благодарностей организаторам и участникам мероприятия «День призывника в Ростокине».
	До 20 ноября 2014 года
	Елизарова Т.М.
Бойко А.В.

Пенья Бланко И.Х.